PRS VLG

10
17
29
27

19
32

36
16
43
54

30
21

46
45

41
31

WNNNNNNNNONN VNRPRPRPRRPRRRPRREPRE
QOWONOUAWNRE OOONOUITRWNE OQOONOUTRMAWNE

35

W www
AN

39
50

51

47
52

QOO ODDDBADLADAMDDID DOWWWW
WNEFRE OOONOOUTAWNE OOONOU

[N, ¢, Nyl
~No oM

UITSLAG AFD. 2 RAYON 1 ZUF

A29 TARBES (LA LOUBERE) MET 169 DUIVEN OP 21-07-23 LOS 13.05 UUR.

NAAM
C.J. El zakkers
Conb. Meesters

Conb. Meesters

C. Suij kerbuijk

S. Schoonen & Zoon
S. Schoonen & Zoon
J. Vriens

J. Vriens

Jan van der | aan
C.J. El zakkers

Rogi er Geerdi nk
L. Franken
Levol ger

de Weert
Severijnen
Severijnen
C. Suijkerbuijk
C. A van Heijst
Rogi er Geerdi nk
Henk van Agtnmaa

Henk van Agtmaa
M van Rijen
Mevr M van GCeel
C. A van Heijst
J. Ernest

C. Cools Frzn.
J. Vriens

L. P. Voorneul en
S. Schoonen & Zoon
Rogi er Ceerdi nk
Vriens

Fr anken
Jaspers

. Schi |l | emans
Franken

de Weert
Smts
Cool s Frzn.
Cool s Frzn.
Sanda Catalin
J. Ernest

P. van Tillo

J. Severijnen

("‘—"—‘O

ATr e

00=<r

JHC Prop
Mevr M van Geel
M van Rijen

M van Rijen

K. Geers
P.A R M Franken
Sanda Catalin

JHC Prop

M van Rijen

C. Cools Frzn.

C. Suijkerbuijk
J.H C. van Opdorp
R Hei j nen

V.E. Oto

PLAATS VER. LI DNR
Hal st eren 1907. 0010
Hooger hei de 1983. 9317
Hooger hei de 1983. 9317
Lepel straat 1928. 0008
Bergen Op Zoom 1907. 9138
Bergen Op Zoom 1907.9138
Hal st eren 1928. 1240
Hal st eren 1928. 1240
Bergen Op Zoom 1983. 0009
Hal st eren 1907. 0010
Hooger hei de 1983. 0849
Lepel straat 1928. 0821
Hooger hei de 1984. 0007
St eenber gen 1913. 0007
Lepel straat 1928. 0791
Lepel straat 1928. 0791
Lepel straat 1928. 0008
Ber gen op Zoom 1907.0198
Hooger hei de 1983. 0849
Di nt el oord 1913. 1359
Di nt el oord 1913. 1359
Lepel straat 1928. 0708
Ni euw Vosseneer 1928. 0006
Ber gen op Zoom 1907.0198
St eenber gen 1928. 1550
Ni euw Vosseneer 1928. 1525
Hal st eren 1928. 1240
Bergen Op Zoom 1907. 0240
Bergen Op Zoom 1907. 9138
Hooger hei de 1983. 0849
Hal st eren 1928. 1240
Lepel straat 1928. 0821
Wuw 1907. 0694
Lepel straat 1928. 1266
Lepel straat 1928. 0821
St eenber gen 1913. 0007
Hooger hei de 1983. 0091
Ni euw Vosseneer 1928. 1525
Ni euw Vosseneer 1928. 1525
St eenber gen 1928. 0016
St eenber gen 1928. 1550
Lepel straat 1928. 0368
Lepel straat 1928. 0791
Hooger hei de 1983. 1194
Ni euw Vosseneer 1928. 0006
Lepel straat 1928. 0708
Lepel straat 1928. 0708
Lepel straat 1928. 0830
Lepel straat 1907. 1495
St eenber gen 1928. 0016
Hooger hei de 1983. 1194
Lepel straat 1928. 0708
Ni euw Vosseneer 1928. 1525
Lepel straat 1928. 0008
Hooger hei de 1983. 1941
De Heen 1913. 0006
Bergen op Zoom 1907. 0538

RINGNUMWM  AD/ PR GET

0- 2002757
9- 3920876
0-2010366
8- 3810241
1-1249341
6-3617331
0-2003088
0- 2003076
1-1257372
0- 2002778

0- 1583642
1- 1258532
9- 3921155
1-2110261
2-2211438
0- 2033970
1-2111974
7-3733318
9- 1757906
1-2110120

0- 2026209
2-2211371
0- 2028622
1-2109419
0- 1564084
0- 2002938
1-2129322
9- 1728663
1-2109392
0-2010339

0- 2003077
1-2112022
1-1249947
2-8520371
2-1710660
0-1558483
1- 1368249
1-2111743
8- 3803014
2- 8521472

0- 1558207
1-1258787
2-2211436
2-2218641
1-2129771
8-1803121
0- 1563440
2-2211416
0- 2000377
2- 8521408

2-2218653
2-2211369
0- 2002945
2-8521259
1-2119730
1-1252978
0- 1554208

5/2
4/ 2
4/
5/3
5/3
5/
8/4
8/
5/1
5/

3/3
4/3
4/ 1
6/ 2
4/ 3
4/

5/

6/ 2
3/

6/ 2

6/
12/ 4
6/2
6/
5/2
4/ 4
8/
1/1
5/
3/

12/
2/1
4/ 1
9/

12/

12/
4/
5/
6/1
5/1
471

=

e
RPOCIWNOR NNFRPONRENNREN WORNARMWRREN RPNRPRPARMRANNRE ONRRRPORPNWW WWOUTWANNREN

AFSTAND
976, 294
968, 330
2
979, 685
972, 688
2
976, 301

2
972, 494
2

967, 297

979, 593

967, 901

984, 222

979, 456
2

2
977,422
2

990, 283

2
979, 646
982, 193

2
983, 922
982,671

3
975, 827

3

3

4
2
979, 708
979, 899
3
2
967, 956
2

3
986, 636

2
979, 349

3
968, 672
2

2

3
980, 120
980, 101

2

2

4

4

3
967, 787
985, 724
975, 346

RECAPITULATIE AFD. 2 RAYON 1 ZUF A29 TARBES (LA LOUBERE) 21-07-23
INVL DLN UI'TS PO1 P02 PO3 P04 P05 P06 PO7 1:1 1:1 1:1 1:2 1:2 HWH Spl Sp2

I NK. DU

VEN
1907 27 7
1924 20 4
1928 81 16
1983 41 8
Tot . 169 35
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

PRIJSVERDELING AFD. 2 RAYON 1 ZUF A29 TARBES (LA LOUBERE) 21-07-23

Poul e

25 E 10

Gezet

57 28

L. P. Voorneul en 9-1728663
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Gewonnen op prijscijfer

ZUl V. TYD
53.
53.
11.
25.
20.
29.
33.
35.
33.
48.

50.
10.
18.
36.
41.
56.
00.
01.
53.
21.

35.
23.
32.
34

42.
50.
45.
47.
50.
47.

04

17.
25.
26.
26.
35.
21.
43.
43.
50.

47.
47.
47.
34

57.
54

56.
01.
03.
11.

52.
07.
16.
12.
58.
24

23.

11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
13.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.
16.
16.

15.
16.
16.
16.
15.
16.
16.

40
15
08
36
59
01
22
55
38
21

09
44
35
43
48
54
59
22
50
25

21
38
43
07
27
18
41
31
41
04

24
16
33
33
34
47
33
08
41
25
40
11
36
53
15
45
06
41
08
55

30
49
18
44
31
55
05

Sp3 S2

10 20 30 40 50 100 200 100 50 100 100 100 10 25 25 50 50

MET/M N PUNTEN POULES

1028. 038 1000, 0

1020.102 982,5
1001.239 964,9
998. 044 947, 4
995. 602 929, 8
987. 482 912, 3
986. 793 894, 7
984. 256 877, 2
982. 683 859, 6
972. 065 842, 1
961. 383 824,6
954. 086 807,0
935. 546 789, 5
934. 935 771, 9
925. 936 754, 4
912. 905 736, 8
909. 653 719, 3
907. 230 701, 8
904. 156 684, 2
902. 376 666, 7
891. 063 649, 1
890. 883 631, 6
885. 881 614, 0
880. 466 596, 5
879.718 578, 9
872. 477 561, 4
870. 388 543, 9
868. 547 526, 3
863. 319 508, 8
861. 299 491, 2
856. 103 473,7
849. 406 456, 1
843. 448 438, 6
842. 887 421, 1
842.611 403, 5
839. 935 386, 0
836. 211 368, 4
833.384  350,9
832. 995 333,3
831. 610 315, 8
831. 248 298, 2
827.722 280, 7
827.522 263, 2
827.299 245, 6
823.123 228,1
822.712 210,5
821.781 193,0
818. 345 175, 4
817. 340 157, 9
816. 808 140, 4
815. 037 122, 8
813. 782 105, 3
810. 584 87,7
810. 504 70, 2
810. 187 52,6
807. 363 35,1
800. 064 17,5
S3 S4 Pec A
50 50 10

BEDRAG

57
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GROOTMEESTER A29 TARBES (LA LOUBERE) 21-07-23 AFD. 2 RAYON 1 ZUF
LI DNUMVER NAAM

1983. 0849
1983. 9317
1907. 9138
1928. 0791
1928. 0821
1907. 0010
1928. 1240
1928. 0008
1928. 1525
1913. 1359

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 1907.0198
12 1984. 0007
13 1913. 0007
14 1928. 1550
15 1983. 0009
16 1928. 0006
17 1907. 0240
18 1907.0694
19 1928.0708
20 1983.0091
21
22
23
24
25
26
27
28

1928. 1266
1928. 0368
1928. 0016
1928. 0830
1907. 1495
1983. 1194
1983. 1941
1913. 0006

Rogi er Geerdi nk
Conb. Meesters

S. Schoonen & Zoon
J. Severijnen

L. Franken

C.J. El zakkers

J. Vriens

C. Suijkerbuijk

C. Cools Frzn.
Henk van Agt maal

C. A van Heijst
G Levol ger

J. de Weert

J. Ernest

Jan van der |aan
Mevr M van Ceel
L. P. Voor nmeul en
H Jaspers

M van Rijen

J. Snits

T. Schi | | enans

P. van Tillo
Sanda Catalin

K. Geers

P.A R M Franken
JHC Prop

J.H C. van Opdorp
R Hei j nen

PLAATS

Hooger hei de
Hooger hei de
Bergen Op Zoom
Lepel straat
Lepel straat

Hal steren

Hal steren

Lepel straat

Ni euw Vosseneer
Di nt el oord

Bergen op Zoom
Hooger hei de

St eenber gen

St eenber gen
Bergen Op Zoom
Ni euw Vosseneer
Bergen Op Zoom
Wouw

Lepel straat
Hooger hei de

Lepel straat
Lepel straat
St eenber gen
Lepel straat
Lepel straat
Hooger hei de
Hooger hei de
De Heen

AD/ PR

3/3
412
5/3
4/ 3
4/ 3
5/2
8/ 4
5/3
4/ 4
6/ 2

6/ 2
4/ 1
6/ 2
5/2
5/1
6/2
1/1
2/1
12/ 4
4/ 1

5/1
3/1
9/ 2
2/1
4/ 1
12/ 2
6/1
5/1

STAND OVERNACHT ONAANGEWEZEN TM A29 OP 21-07-23
4VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM
1

1907. 0010
1983. 0849
1928. 1550
1907. 9138
1983. 9317
1928. 0821
1928. 0008
1928. 0016
1928. 0006
1928. 0708

3

4

5

6

7

8

9

10

11 1928. 1525
12 1928. 0147
13 1907.0198
14 1928.0155
15 1983.0091
16 1928. 1240
17 1928.0791
18 1913. 1359
19 1983. 0009
20 1907.0538
21
22
23
24
25
26

1907. 1495

1913. 0007

1928. 0830

1928. 1223

1983. 1992

1983. 9003
27 1913.9361
28 1907.0008
29 1928.1118
30 1983.0004
31 1928.0010
32 1983.1852
33 1928.0368
34 1907. 0240
35 1983.1941
36 1907. 0554
37 1928.1266
38 1913. 0006
39 1983. 1046
40 1983.1186
41 1928. 1584
42 1984. 0007
43 1928. 0252
44 1928. 0431
45 1928.1321
46 1913. 9069
47 1907. 0694
48 1928.0011
49 1983. 1194
50 1940. 0004
51 1928. 1410
52 1913. 0362
53 1913. 0008
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C.J. El zakkers

Rogi er Geerdi nk

J. Ernest

S. Schoonen & Zoon
Conb. Meesters

L. Franken

C. Suijkerbuijk
Sanda Catalin

Mevr M van Ceel

M van Rijen

C. Cools Frzn.
G van Schilt

C. A van Heijst
J.E. van Schilt
J. Snmits

J. Vriens

J. Severijnen
Henk van Agtnaal
Jan van der |aan
V.E. Oto

P.A R M Franken

J. de Wert

K. Ceers

J.L.M van Eekeren

R Mous

Conb. Lei j s- Geeri ngs
D. Dekkers en Riet

B. Hagenaars

R Nijssen

Ben de Baat

H van Caam

Ph. Geerdi nk

P. van Tillo

L. P. Voor neul en
J.H C. van Opdorp
ato
Schi | | emans
Hei j nen
Stuijts

Ver br aeken
X. van Peer
G Levol ger
A.J. van Schilt
Leo Soners

R de Jong
Conb. Bol | uyt

H. Jaspers

P. de Jong Gzn
JHC Prop
Jos van oirschot jr
E. C. Poot

P. M Basel i er
T Schoenaker

K.
T.
R
A
J.

PLAATS

Hal st eren
Hooger hei de

St eenber gen
Bergen Op Zoom
Hooger hei de
Lepel straat
Lepel straat

St eenber gen

Ni euw Vosseneer
Lepel straat

Ni euw Vosseneer
St eenber gen
Bergen op Zoom
Lepel straat
Hooger hei de

Hal st eren

Lepel straat

Di nt el oord
Bergen Op Zoom
Bergen op Zoom

Lepel straat
St eenber gen
Lepel straat
Lepel straat
Hooger hei de
Gssendr echt
St eenber gen
Hal steren
Hal st eren
Putte

St eenber gen
Hooger hei de
Lepel straat
Bergen Op Zoom
Hooger hei de
Bergen Op Zoom
Lepel straat

De Heen

Hooger hei de
Hooger hei de

St eenber gen
Hooger hei de
Lepel straat
Lepel straat
Lepel straat
Di nt el oord
Wouw

De Heen
Hooger hei de
Putte

Lepel straat
Di nt el oord
Di nt el oord

TOTPNT

1575

1544.
1370.
1329.
1243.
1222.
1042.
982.
952.
942.

860.
718.
707.
669.
649.
602.
599.
571.
560.
553.

535.
528.
488.
462.
431.
378.
334.
333.
323.
320.

319.
308.
301.
295.
285.
283.
236.
213.
213.
200.
198.
197.
185.
162.
149.
137.
109.
107.
102.

93
82
72
25

. 678
692
520
562
268
960
430
506
436
326

615
550
223
755
250
546
896
604
795
250

677
203
600
055
150
804
610
325
775
956

773
500
250
875
633
150
400
739
575
325
675
375
425
700
660
425
650
263
771
. 370
. 540
. 850
. 316

500.
486.
470.
438.
416.
368.
348.
347.
333.
219.

216.
197.
192.
175.
171.
140.
131.
109.

95.

92.

84.
70.
50.
43.
39.
30.

8.

7.

A29
000
850
180
600
650
420
688
380
325
300

383
375
983
420
920
350
575
650
033
100

220
175
689
850
475
700
767
020

A24

234.
408.
432.
341.

91.
341.
219.
405.
214.
220.

136.

95.
341.
206.
210.

95.

114.
75.

23.
325.
218.
146.
238.
121.

129.

206.

15.

134.
63.

29.

162.

82.

TANOCIO ! O A TN N RPOWRO RWONARWRWN ' U1 OWOOWWWUIOE

A26

298.
401.
319.
158.
365.
144.
208.
195.
156.
204.

162.
468.
243.
328.
132.

18.

153.
11.
27.

226.

112.
315.

378.
195.
259.
165.
260.
113.
308.

101.

30.
219.
149.

213
200.

198.
185.

149.
137.

107.

N CRY
NO Wi
TON AR W

0 WOWONUIUINODO NOOO~AOOOOUTOO

Obh 0OOOOPMOONOD !

N wowo~Noo !

IN

NN

A27
675.1
234.
443.
359.
299.
320.
267.
330.
440.
422.
227.
250.
151.
157.
218.

25.

103.
262.
477.

245,
9.
113.

110.
193.

139.
73.
158.
60.

55.
215.

111
63.

94.

'TO!' WARWN ' NRPNRW!' POOOO ©ONO!' WROOWOO UTOORMNOUIRLN

A29

368.
500.
175.
470.
486.
416.
347.

140.
95.

333.

92.
348.
438.
219.
171.

39.
193.
43.

70.
131.

84.

wWwoMrANMNONMNMOD

P 0ou F OwoNRE A

rONT 0ooON

197.4

109.
30.
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STAND OVERNACHT AANGEWEZEN TM A29 OP 21-07-23

4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

LI DNUMVER NAAM

1907. 0010 C.J. El zakkers
1983. 0849 Rogi er GCeerdi nk
1928. 0008 C. Suij kerbuijk
1907.9138 S. Schoonen & Zoon
1983. 9317 Conb. Meesters
1928.0708 M van Rijen
1928. 0821 L. Franken
1928. 0006 Mevr M van Geel
1928. 1550 J. Ernest

1928. 1525 C. Cool s Frzn.

1928.0147 G van Schilt

1928. 0016 Sanda Catalin
1983.0091 J. Snmits

1907. 1495 P. A R M Franken
1928. 0155 J.E. van Schilt
1928.0791 J. Severijnen
1983. 0009 Jan van der |aan
1928. 1223 J.L.M van Eekeren
1928. 0830 K. Ceers

1983. 0004 Ben de Baat

1907.0198 C. A. van Heij st
1983.1992 R Mous

1928. 1240 J. Vriens

1983. 1941 J.H. C. van Opdorp
1907. 0008 B. Hagenaars
1907.0538 V.E. Oto

27 1913.0007 J. de Wert

28 1928.0368 P. van Tillo

29 1907.0240 L.P. Voornmeul en
30 1928.0010 H van Caam

31 1928.1266 T. Schill emans

32 1913.9361 D. Dekkers en Riet
33 1907.0554 K. Oto

34 1983.9003 Conb. Leijs-Ceerings
35 1983.1852 Ph. Geerdink

36 1983.1046 A Stuijts

37 1983.1186 J. Verbraeken

38 1928.1584 X. van Peer

39 1984.0007 G Levol ger

40 1928.1321 R de Jong

41 1913.0008 T Schoenaker

42 1928.0252 A J. van Schilt
43 1928.0431 Leo Soners

44 1913. 1359 Henk van Agtmaal
45 1928.1118 R Nijssen

46 1913.9069 Conb. Bol | uyt

47 1907.0694 H. Jaspers

48 1928.1410 E.C. Poot

49 1913. 0006 R Heij nen

50 1940. 0004 Jos van oirschot jr
51 1913.0362 P.M Basel i er

52 1983.1194 JHC Prop

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

PLAATS

Hal st eren
Hooger hei de
Lepel straat
Bergen Op Zoom
Hooger hei de
Lepel straat
Lepel straat

Ni euw Vosseneer
St eenber gen

Ni euw Vosseneer

St eenber gen

St eenber gen
Hooger hei de
Lepel straat
Lepel straat
Lepel straat
Bergen Op Zoom
Lepel straat
Lepel straat
Putte

Bergen op Zoom
Hooger hei de

Hal st eren
Hooger hei de

Hal st eren
Bergen op Zoom
St eenber gen
Lepel straat
Bergen Op Zoom
St eenber gen
Lepel straat

St eenber gen
Bergen Op Zoom
Gssendr echt
Hooger hei de
Hooger hei de
Hooger hei de

St eenber gen
Hooger hei de
Lepel straat

Di nt el oord
Lepel straat
Lepel straat

Di nt el oord

Hal st eren

Di nt el oord
Wouw

Lepel straat

De Heen

Putte

Di nt el oord
Hooger hei de

TOTPNT

3054
2702
2383
2097
2070
2012
1925
1914
1788
1506

1433
1420
1298
1217

1149.
1126.
1074.
1018.
977.
954.

946.
862.
829.
717.
703.
644.
608.
602.
591.
559.
516.
490.
461.
460.
456.
427.
400.
397.
394.
374.
373.
370.
325.
324.
316.
274.
219.
206.
188.
182.
145.
122.

STAND OVERNACHT DUIFKAMPIOEN TM A29 OP 21-07-23

5VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC RI NG\R NAAM

9-3912759 J. Ernest
0-2002757 C.J. El zakkers
0-2010366 Conmb. Meesters
1-2111829 M van Rijen
9-3920876 Conb. Meesters
8-3830350 R Mbus
1-2110261 J. de Wert
0-2028577 Mevr M van Geel
7-3723042 C. Suij kerbuijk
10 9-1757906 Rogi er Geerdink

11 8-1176286 L. Franken

12 1-1258102 Sanda Catalin

13 9-1739406 M van Rijen

14 0-2010339 Rogi er Geerdink

15 8-3800620 S. Schoonen & Zoon
16 9-3902931 K. GCeers

17 0-2026209 Henk van Agt naal
18 9-1729021 S. Schoonen & Zoon
19 1-1164354 Jan van der |aan
20 1-1258787 P. van Tillo

21 1-2111974 C. Suijkerbuijk

22 1-1258541 L. Franken

23 0-2000529 S. Schoonen & Zoon
24 1-2129747 Mevr Mvan GCeel

25 0-2028560 Mevr M van GCeel

OCoOoO~NOORAWNE

Pagi na 3 van 4

PLAATS

St eenber gen
Hal st eren
Hooger hei de
Lepel straat
Hooger hei de
Hooger hei de
St eenber gen
Ni euw Vosseneer
Lepel straat
Hooger hei de

Lepel straat

St eenber gen
Lepel straat
Hooger hei de
Bergen Op Zoom
Lepel straat

Di nt el oord
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Lepel straat

Lepel straat
Lepel straat
Bergen Op Zoom
Ni euw Vosseneer
Ni euw Vosseneer

. 400
. 500
. 800
. 450
. 150
. 050
. 750
. 650
. 650
. 700

. 800
. 150
. 500
. 950
450
850
200
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